2025 年 3 月吉日

お客様 各位

                            一般財団法人 淳風会

                             淳風会健康管理センター

             価格改定についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊会の健診、人間ドック事業ならびに、労働衛生事業に格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。

2025 年 4 月 1 日より実施致します、価格改定についてご案内いたします。

 現在、物価上昇等を背景に、健診資材や事業活動にかかるコストは上昇しております。弊

会は、このような事業環境下においても業務の効率化、経費見直しなど企業努力を最大限に

努めて参りましたが、このコスト上昇傾向は今後も継続することが見込まれ、事業への影響

を企業努力のみで吸収することが困難な状況です。

 弊会はこのような社会状況を受け、やむを得ず価格改定を実施することと致しました。

 ご契約企業様や受診者の皆様に安全・高精度で付加価値の高いサービスを常に提供し、皆

様の健康づくりの一助となれるよう努めさせて頂きます。何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

【対象項目及び、改定価格】

対象項目 旧価格(税込) 新価格(税込)

胃Ｘ線検査から胃内視鏡検査への変更に伴う差額料金 6,600 円 8,800 円

胃内視鏡検査 鎮静剤使用時の追加料金 0 円 2,200 円

送付に関する事務手数料

※事前送付物及び、結果帳票の送付宛先がご契約事業所とは

異なる場合（別事業場の個人宛、個人宅への送付等）

370 円

500 円

【改正日】2025 年 4 月 1 日以降実施分

以上